
                                                   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma  
IV Unità Operativa - Personale  A.T.A. 

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 0677392610  
P.E.C. usprm@postacert      P.E.O. usp.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

IL  DIRIGENTE 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico  2017/18  sottoscritto  l’11/04/2017; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 221  del 12/04/2017 concernente la mobilità del 
personale docente , educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/18 
 

VISTO 
 
 

 
PRESO ATTO 

 
 

l’elenco dei trasferimenti del personale A.T.A. pubblicato all’albo di questo Ufficio 
Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Roma  in data 8 agosto 2017 con nota  prot. n.17112; 
 
delle disponibilità iniziali esistenti nella fase della determinazione dell’Organico di 
diritto della Provincia di Roma e delle disponibilità residue dopo i movimenti. 
 
 

                       D I S P O N E 
 Il bollettino dei movimenti del personale ATA per  l’a. s. 2017/18, pubblicato l’ 08/08/2017 con nota 
prot. 17112,  è integrato e  modificato come segue: 
Assistente Tecnico 

        la Sig.ra MOZZILLO ANNA FILOMENA   nata a CE il 23/07/1962 è trasferita : 
da RMRH030003  - I.P.S.A.R. M. G. APICIO – ANZIO Via Gramsci,110 ANZIO  
a RMPC09000T  -  LICEO CLASSICO F. VIVONA – Via della Fisica, 14 – ROMA; 
Collaboratori Scolastici  
Il trasferimento della Sig.ra RICCI ANTONELLA  nata a RI  il 27/07/1956  è revocato: 
da RMIS10600X  – I.S.   Via Roma, 298 – GUIDONIA MONTECELIO 
a RMIC8AH005  -  I.C. GIUSEPPE GARIBALDI  -  GUIDONIA MONTECELIO; 
Il Sig. DI BIAGIO ANTONIO nato a RM  il 02/09/1965 è trasferito: 
da RMVC02000V – CONVITTO NAZ. “A. DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA” 
a RMIC897006     – I.C. DON MILANI LORENZO Via M. Aurelio GUIDONIA 
anziché RMIS0600X – I.S. Via Roma, 298 – GUIDONIA MONTECELIO; 
La Sig.ra DEL DOTTO ELENA nata il 28/05/1948 a RM è riammessa in servizio: 
a RMIC8G400D  – I.C. MONTECELIO (RM) 
in seguito all’esecuzione della Sentenza del Tribunale di Tivoli n. 327/2017. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire in conformità a quanto previsto 
dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L., 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 
n.183. 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs 39/93) 

• Alle OO.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 
• Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di 
     Roma e Provincia                             LORO SEDI 
     Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0018453.28-08-2017


